СОВЕТ

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2018 года № 111
Об отмене решения Совета народных депутатов

Меловатского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области «Об утверждении

Порядка участия собственников зданий (помещений в них)

и сооружений в благоустройстве

прилегающих территорий»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Меловатского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Решение Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Порядка участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий» от 14.11.2017 г. № 89 отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Меловатского сельского поселения администрации Меловатского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение  вступает в силу после его опубликования.

Глава Меловатского сельского поселения

И.И. Демиденко